G CORALLO(CS01)

GRIMAC

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 1



0227 0241

GRIMAC

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 2



0150-A

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 3



CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 4



CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 5



GRIMAC 5/“133’“

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 6



GRIMAC

0163A

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)

Page 7

Nov 1th 2011

230V 1200W Rev,4



0103

0108

0116 __—

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011

Page 8



GRIMAC

0231

0231A

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 9



GRIMAC

0237

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 10



O121A

0237
\
_.'l |
&%—5— -
—

0245
=
;

0121

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)

230V 1200W Rev,4

GRIMAC

Page 11

Nov 1th 2011



CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 12



, @ 0128

I
" _ 187/0.8T
‘ .__::_—::::_—______:_ﬂ # Eﬂ # 25 DJI'II:}_ ST

! E ]

HN
ﬁ%} £250/0. 8T

#250/0. 8T [EomE——__
——

bttt
|

= #187/0. 8T

#187/0. 8T
#250/0. 8T

#250/0. 8T
#250/0. 8T

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011 Page 13



GRIMAC o 97

#187/0. 8T*4

0283

0129

ponnnnn

#250/0. 8T

CRIMAC-Coffee Machine CORALLO(CS01)
Page 14

230V 1200W Rev,4 Nov 1th 2011



S

CORALLO 230V 1200W - REV. 04 - NOV. 15, 2011

GRIMAC cogeco coffee machines

S;‘:.et r:?;:el\rl\:-e Descrizione Description Codice
A 0102 Copertura centrale central frame A7500102
A 0105 Copertura superiore central cover-A A7500105
A 0109 Copertura pulasnte cromato Sx button-left A7500109
A 0110 Copertura pulsante cromato Dx button-right A7500110
A 0113 Gemma arancione SX Lamp cover-left A7500113
A 0114 Gemma verde Dx Lamp cover-right A7500114
A 0227 Gommino silicon part A7500227
A 0230 Pulsante switch A7500230
A 0233 Cornice pulsante SX button frame-left A7500233
A 0234 Cornice pulsante DX button frame-right A7500234
A 0238 Supporto porta pulsanti central cover-B A7500238
A 0241 Vite 3*10 PA Ni screw, steel black, PA 3*10#1 A7500241
A 0243 Vite M4 screw, Fe/ Ni, PM 4*10 A7500243
A 0244 Rondella per vite M4 washer, SUS304, SW4 A7500244
A 0250 Vite M3 screw, steel/ Ni, KM 3*16 A7500250
B 0141 Valvola serbatoio acqua Valve-water tank A7500141
B 0148 Gomma silicone tenuta serbatoio silicon-water tank A7500148
B 0149 Molla valvola serbatoio spring-water tank, SUS304 A7500149
B 0150 Serbatoio water tank A7500150
B 0150A Serbatoio assemblato water tank assembly A7500150A
B 0153 Coperchio serbatoio water tank cover A7500153
(o 0101 Schiena Back base A7500101
C 0111 Supporto maniglia Handle connection A7500111
C 0112 Leva handle-ADC12 A7500112
C 0117 Perno handle axis, Fe/ Ni A7500117
C 0151 Sostegno inserto water tank support assembly A7500151
C 0210 counter
C 0211 counter fixing plate
C 0229 Interruttore switch for power A7500229
C 0240 Segger Fixing, 65Mn/ Zn plated A7500240
Cc 0241 Vite 3*10 PA Ni screw, steel black, PA 3*10#1 A7500241
C 0242 screw, steel black, KA 3*10#1 A7500242
C 0280 screw, Fe/ Ni, PM 3*8 + nut, M3
C 0281 silicone tube, OD8*ID5*180mm
C 0282 silicone tube, OD8*ID5*400mm
C 0285 screw, steel/ Ni, 8*6
D 0120 Tubo erogazione erogation tube A7500120
D 0124 guarnizione tubo erogazione Gasket for erogation tube A7500124
D 0133B Tubo teflon -B teflon tube-B A7500133B
D 0133D Tubo teflon-D teflon tube-D A7500133D
D 0175 Staffa tubo teflon teflon fixing SUS304 A7500175
D 0177 Corpo gruppo Group main frame A7500177
D 0178 Coperchio gruppo group topper A7500178

Pagina 1




D 0179 Base gruppo Group Base A7500179
D 0180 Ganascia sinistra Jaw-left A7500180
D 0181 Ganascia destra Jaw-right A7500181
D 0182 Pistone Piston A7500182
D 0182-A  |Assieme gruppoGanascia sinistra group assembly A7500182-A
D 0183 Doccia piston cover A7500183
D 0184 O-ring piston gasket A7500184
D 0187 Brass screw A7500187
D 0188 Dado cieco Brass blind Nut A7500188
D 0189 Guarnizione gasket gun A7500189
D 0190 Guarnizione Gasket for group-B A7500190
D 0192 Supporto guarnizione gasket fixing SUS304 A7500192
D 0193 Molla valvola ritegno spring SUS304 Dia. 1.2mm A7500193
D 0194 Molla spinta gruppo spring for piston SUS304 Dia..3.5mm A7500194
D 0196 O-ring o-ring -A A7500196
D 0197 Vite screw, SUS304, TA 5*10#1 A7500197
D 0198 Vite screw, Fe/ Ni, PM 5*28 A7500198
D 0199 Vite screw, Fe/ Ni, M6*105 A7500199
D 0200A Molla ganascia sinistra spring for Jaw-left SUS304 Dia.1.2mm A7500200A
D 0200B Molla ganascia destra spring for Jaw-right SUS304 Dia.1.2mm A7500200B
D 0202 O-ring tenuta tubo teflon O-ring-B A7500202
D 0203 O-ring camera gruppo Gasket for group-A A7500203
D 0243 Vite M4 screw, Fe/ Ni, PM 4*10 A7500243
D 0244 Rondella per vite M4 washer, SUS304, SW4 A7500244
D 0245 Vite ancoraggio gruppo screw, Fe/ Ni, TT 4*8#2 A7500245
D 0255 Vite ancoraggio staffa tubo screw, SUS304, PA 3*10#1 A7500255
D 0256 teflon washer A7500256
D 0257 screw, SUS304, KM 3*8 A7500257
D 0258 Dado M5 Nut, Fe/ Ni, M5 A7500258
D 0259 Rondella washer, SUS304, SW5 A7500259
D 0260 Rondella washer, SUS304, SW6 A7500260
D 0261 Rondella washer, SUS304, OD10*ID5.2*1.0T A7500261
D 0262 Rondella washer, SUS304, OD12*I1D6.5*1.0T A7500262
D 0263 Rondella washer, SUS304, OD10*I1D6.5*1.0T A7500263
D 0264 Dado M6 Nut, Fe/Ni, M6 A7500264
D 0270 Rondella washer, steel/ Ni, OD10*1D4.2*1.0T A7500270
E 0133A Tubo teflon -A teflon tube-A A7500133A
E 0156 Gomito PEI connection A7500156
E 0157 Pompa ULKA EP4 Pump A7500157
E 0157A Pompa assemblata Pump assembly A7500157-A
E 0158 Supporto pompa Pump Gun A7500158
E 0169 O-ring o-ring A7500169
E 0226 Pipetta plastica connection for pump silicon A7500226
E 0246 Vite fissaggio supporto pompa screw, steel/ Ni, TT 4*¥10#2 A7500246
E 0249 Rondella washer, steel/ Ni, OD12*|1D4.2*1.0T A7500249
E 0269 Fascetta fixing SUS304+ steel/Ni A7500269
G 0163A Caldaia assemblata boiler assembly A7500163-A
G 240 NTC fixing plate

G 0271 Vite screw, SUS304, PT 3*6#2 A7500271

Pagina 2




H 0100 Base base A7500100
H 0103 Pannello sinistro nero left panel black A7500103
H 0104 Pannello destro nero right panel black A7500104
H 0108 Chiusura cup rest supporting A7500108
H 0115 Piedino silicon feet A7500115
H 0116 Supporto caldaia boiler fixing steel with alu. 1.5T A7500116
H 0119 Supporto gruppo group supporting steel with alu. 1.5T A7500119
H 0125 Staffa ancoraggio filo wire fixing A7500125
H 0208 Protezione centralina PCB cover A7500208
H 0209 Supporto elettrovalvola EV fixing Alu. A7500209
H 0228 Protezione trasformatore Transformer cover A7500228

| 0156 Gomito PEI connection A7500156

I 0231 Elettrovalvola 3 vie EV A7500231

I 0231A Elettrovalvola assemblata EV assemble A7500231-A
| 0248 Vite M3 screw, Fe/ Ni, PM 3*10 A7500248
J 0118A Supporto A sinistro left metal supporting-A Steel with Alu. 1.5T A7500118A
J 0118B Supporto B Sinistro left metal supporting-B Steel with Alu. 1.5T A7500118B
J 0237 Protezione silicon A7500237

J 0245 Vite screw, Fe/ Ni, TT 4*8#2 A7500245

J 0247 Vite M3 screw, Fe/ Ni, KM 3*8 A7500247
L 0121A Supporto A sinistro right metal supporting-A Steel with Alu. 1.5T A7500121A
L 0121B Supporto B destro right metal supporting-B Steel with Alu. 1.5T A7500121B
L 0237 Protezione silicon A7500237
L 0245 Vite screw 4*8 TT steel with Ni. A7500245
L 0247 Vite M3 screw M3*8 KM steel with Ni. A7500247
M 0106 Vaschetta cup rest A7500106
M 0107 Griglia grid 304 stainless 1.5 A7500107
M 0115 Piedino silicon feet A7500115
M 0206 Raccoglitore housing used capsule A7500206
M 0207 Supporto griglia grid support A7500207
(o) 0128 Cavo alimentazione wire set-1 A7500128
(o} 0128A Cablaggio A wire set-2 A7500128-A
(o} 0128B Cablaggio B wire set-3 A7500128-B
(o) 0233 Thermostat

P 0126 Centralina PCB A7500126
P 0128C Cablaggio wire set-4 A7500128C
P 0129 Lampadina rossa wire set-5 A7500129
P 0130 Cablaggio wire set-6 A7500130
P 0267 Transformer A7500267
P 0283 NTC

Pagina 3




	Corallo exploded ver.04_111116.pdf
	Sheet1


